
SMLOUVA O DÍLO 

Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189 
76601 Valašské Klobouky 
rčo: 284611 
zastoupené Ing. Daliborem Manišem, MP A 
(dále jen objednatel) 

a 

Mgr. MirosJav Pinďák 
Na Vyhlídce 792 
763 31 Brumov - Bylnice 
IČO: 67514481 
(dále jen zhotovitel) 

ČJánekL 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Obě smluvnf strany se dohodly, že předmětem této smlouvy je vyhotovení periodika Valašskoklobouck)· zpravodaj. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotoveni tohoto produktu smluvní cenu dle ČL II. této smlouvy. 
S peci fikace: 

Formát: A4. 
Papír: Ofset 80 g. 
Počet stran: zpravidla v rozsahu 12-16. 
Vazba: Vl (skládaná na stříšku bez šití). 
Barevnost: A3 2/2 + A3 1/1 + A3 1/1 (resp. při 16 stranách ještě A3 1/1). 
Náklad: 2100 ks měsíčně. 

Článek II. 
ZÁVAZKY OBJEDNATELE 

1. Objednatel odpovídá za získávání práv k dodaným fotografiún, grafickým symbolfim a mapám od nositelů autorských 
práv a copyrightu a za vypořádán! z těchto práv vyplývající. 

2. Objednatel nese plnou práva{ odpovědnost za dodané informace. 

3. Objednatel připravuje a předává zpracovateli kompletní podklady v tennfnu 13 dní pfed dnem dodání. 

Připravení podkladfi: text - e]ektronícká podoba - běžný text Word, zarovnání vlevo s poznámkami 
o ro.mústěni atd. na CD, 

fotografie. obrázky apod. 
~ elektronická podoba - fonnát JPG, rozlišení min. 300 dpj, popř. 
originál, 

- označeni fotografií - číslo nebo název fotografií a příloh musí být zaznačeno v 
textu, 

- případné dodatky zaslané e-mailem musí být telefonicky oznámeny nejpozději šest 
pracovních. dní před 1emúnem vydáni. 



Člinek Ill 
ZÁVAZKY DODAVATELE 

I. Dodavatel se zavazuje ke ~vání a pffpraw fotografií a grafických příloh pro ofsetový tisk a ke kvalitnímu grafickému 
zpracováni podkladil. v rozsahu dle pof.adavku objednatele. 

2. Dodavatel dodá pdf Dáhledy k prvnf korektuře nejpozději do 3-5 dnl\ ode dne předáni podkladů. Konečné lpl'BCOVáni provede 
na základě souhlasu objednatele. 

3. Dodavatel se zavazuje k ro~dfin1 a označeni balfkfl dle dodaného aktuAbúho rozpisu a. k jejich dodénf na českou poštu v 
pfedposledrú pracovní den v měsíci, a to tak, aby mohl být poštou distribuován I. den v měsíci, nebude-li dohodnuto jinak. 
Sto výtisku bude dodáno na podatelnu městského úřadu (~kovo náměstf 189, Valašské Klobouky). 

4. Dodavatel poskytne objednateli kompletnf data pro web i pro tisk v ceJobarevné verzi. 

ČbineklV. 
CENA 

Smluvní strany se dohodly na ceně zpravodaje, v ceně je zahrnuta pffprava, sazba, dovoz a odvoz korektury, balení i 
rozvoz: 
12 stran 7,60 Kč/ks+ DPH, 
14 stran 8,30 Kč/ks + DPH, 
16 stran 9,00 Kč/ks+ DPH. 

l:14nekV. 
PLATNOST SMLOUVY A DOBA JEJÍHO TRVÁNf 

1. Tato smlouva je platná a IX!inmi ode dne jejího podpisu a umvirá se na dobu neurCitou s výpovMní lhfrtou 3 měsíce. 

2. Kterákoliv ze stran léto smlouvy je oprávněna tuto smlouvu \'ypOvědět písemnou výpovědí učimnou druh6 smluvní 
straně. Výpovědní lhdta činf 3 měsíce a běží od prvního dne měsíce následujfcího po učiněni výpovědi 

Čb\nekVL 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Případné zrněny a doplňky smlouvy budou realizovány na základě svobodné vtlle smluvních stran prostředn.ictvim 
čislovaných písemných dodatk6 k léto smlouvě. 

2. Právní vztahy, v této smlouvě neupravené, se řidl obchodnim zé.kon.íkern a ostatními zákonnými normami české 
republiky. 

Tato smlouva byla uzavřena na 7.ákladě dobrovolnosti a svobodné wle smluvních stran., je vyhotovena ve dvou rovnoprávně 
platných výtisc{c;h, uzavírá se na dobu neurčitou s 'Výpovědní lhi\tou 3 ruěslce, vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu. 




